GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ – SECRETARIA DE SAÚDE

RESULTADO PRELIMINAR DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS SUB JUDICE

CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA MÉDICA (EDITAL DE ABERTURA Nº 03/2021)

A SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA, no uso de suas atribuições, TORNA

pública a retificação de resultado final da candidata abaixo referente ao cumprimento de decisão

judicial (3006151-80.2023.8.06.0001):

Cargo Inscrição Nome Situação Classificação

MÉDICO - MEDICINA

INTENSIVA (40 HORAS)
300570005634

Sammylle

Gomes De

Castro

Aprovado 60º

Fortaleza, 11 de outubro de 2024.